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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 35 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
08/03/2020 - 10:15 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:00.51 573 28.03 32.48
Prvak Republike Srpske

2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:01.03 558 27.65 33.38
3. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 1:03.18 503 28.39 34.79
4. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:04.87 465 29.89 34.98
5. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 1:05.28 456 31.36 33.92
6. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 1:05.64 448 30.71 34.93
7. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 1:08.74 390 32.46 36.28

VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:08.74 390 30.83 37.91
9. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:09.76 373 32.52 37.24

10. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:09.90 371 32.48 37.42
11. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:10.78 358 32.62 38.16
12. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 1:10.79 357 33.33 37.46
13. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 1:11.13 352 32.72 38.41
14. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 1:11.91 341 32.00 39.91
15. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:12.88 327 32.68 40.20
16. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:14.72 304 34.06 40.66
17. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:14.89 302 34.56 40.33
18. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 1:15.39 296 35.80 39.59
19. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 1:15.93 290 35.67 40.26
20. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:16.33 285 36.34 39.99
21. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 1:21.05 238 37.11 43.94
22. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 1:21.85 231 40.18 41.67
23. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 1:21.98 230 37.65 44.33
24. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 1:22.66 224 38.65 44.01
25. DERVIŠEVIĆ, Nikola 01 Leotar, TB 1:23.30 219 39.40 43.90
26. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:24.48 210 38.08 46.40
27. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 1:25.14 205 38.68 46.46
28. ROGIĆ, Miloš 03 ARENA 1:26.25 197 37.72 48.53
29. KOROL, Damjan 03 KVS Leotar, TB 1:30.66 170 42.28 48.38
30. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 1:32.99 157 42.76 50.23
31. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 1:37.71 136 43.39 54.32
32. TODIĆ, Pavle 10 Olymp, BL 1:38.42 133 46.33 52.09
33. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 1:41.27 122 46.99 54.28
34. ĆURLIK, Boris 09 22. April, BL 1:44.91 109 45.52 59.39
35. RUDIĆ-KARAĆ, Nikša 11 Olymp, BL 1:48.39 99 51.85 56.54
36. MILIĆ, Marko 11 22. April, BL 1:53.25 87 52.52 1:00.73

DSQ KOPRIVICA, Maksim 10 Borac, BL 1:34.09 46.70 47.39

Omladinci

1. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:01.03 558 27.65 33.38
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:04.87 465 29.89 34.98
3. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 1:08.74 390 32.46 36.28
4. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:09.90 371 32.48 37.42
5. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 1:10.79 357 33.33 37.46
6. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 1:11.13 352 32.72 38.41
7. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 1:21.85 231 40.18 41.67
8. ROGIĆ, Miloš 03 ARENA 1:26.25 197 37.72 48.53
9. KOROL, Damjan 03 KVS Leotar, TB 1:30.66 170 42.28 48.38



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to PK Fortuna 08/03/2020 10:24 - Strana 2

PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 7 - 8/3/2020

Disciplina 35, Muški, 100m Mešovito/Medley

Kadeti

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:00.51 573 28.03 32.48
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:08.74 390 30.83 37.91
3. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:09.76 373 32.52 37.24
4. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 1:11.91 341 32.00 39.91
5. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:12.88 327 32.68 40.20
6. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 1:15.93 290 35.67 40.26
7. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 1:21.05 238 37.11 43.94

Pioniri

1. GRAHOVAC, Kosta 06 Borac, BL 1:14.72 304 34.06 40.66
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. PRIBIČEVIĆ, Aleksa 07 22. April, BL 1:15.39 296 35.80 39.59
3. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:16.33 285 36.34 39.99
4. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 1:22.66 224 38.65 44.01

Mlađi pioniri

1. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:14.89 302 34.56 40.33
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 1:21.98 230 37.65 44.33
3. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:24.48 210 38.08 46.40
4. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 1:25.14 205 38.68 46.46
5. BREZAR, Damjan 08 22. April, BL 1:32.99 157 42.76 50.23
6. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 1:37.71 136 43.39 54.32
7. TODIĆ, Pavle 10 Olymp, BL 1:38.42 133 46.33 52.09
8. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 1:41.27 122 46.99 54.28
9. ĆURLIK, Boris 09 22. April, BL 1:44.91 109 45.52 59.39

10. RUDIĆ-KARAĆ, Nikša 11 Olymp, BL 1:48.39 99 51.85 56.54
11. MILIĆ, Marko 11 22. April, BL 1:53.25 87 52.52 1:00.73

DSQ KOPRIVICA, Maksim 10 Borac, BL 1:34.09 46.70 47.39


